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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 105 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:00.649 �{1}3:10.767 � 3:00.649

2 110 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:06.397 �{1}3:23.904 � 3:06.397

3 109 A. Bombardier Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:15.258 �{1}NC    � 3:15.258

4 112 M. Paltenghi Massimo Paltenghi, Dino Toyota GT86, 1998 cm³ �3:16.099 �NC    � 3:16.099

5 107 D. Girardot Damien Girardot, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 cm³ �3:16.172 �{3}4:05.177 � 3:16.172

6 114 P. Weber Peter Weber, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:21.771 �NC    � 3:21.771

7 111 C. Geoffrey Cuenin Geoffrey, Epauvillers Subaru Impreza 2.0 4WD, 1998 cm³ �3:32.167 �3:37.043 � 3:32.167

8 106 B. Rigoni Bruno Rigoni, Boudevilliers Hyundai Coupe 2.0 FX, 1975 cm³ �3:35.485 �3:34.923 � 3:34.923

Catégorie / Kategorie :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 100 A. Crelier Adrien Crelier, Chevenez Opel Corsa D 16T OPC, 2717 cm³ �3:05.605 �3:12.529 � 3:05.605

2 121 M. Soland Martin Soland, Reiden Opel Corsa D 16 T OPC, 2717 cm³ �3:08.648 �3:11.320 � 3:08.648

3 120 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:31.672 �3:36.190 � 3:31.672

Catégorie / Kategorie :   L1   3001 -> 3500 cm³

1 108 Scuderia Taifyn Sébastien Studer, La chaux-de-Fo Audi S1 2.0 TFSI 5T, 3373 cm³ �3:03.651 �3:06.133 � 3:03.651

2 125 D. Gassmann Davy Gassmann, Courroux Subaru 1.8 4WD Turbo, 3028 cm³ �3:30.509 �3:29.845 � 3:29.845

3 126 M. Grossen Mégane Grossen, La Heutte Subaru 1.8 4WD-Turbo, 3028 cm³ �3:36.205 �3:50.573 � 3:36.205

Catégorie / Kategorie :   L2   1151 -> 1400 cm³

1 200 Equipe Bernoise Tobias Bölle, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:11.101 �DNS   � 3:11.101

Catégorie / Kategorie :   L2   1401 -> 1600 cm³

1 217 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:55.175 �NC    � 2:55.175

2 218 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:57.631 �3:18.218 � 2:57.631

3 211 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:57.728 �DNS   � 2:57.728

4 221 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:59.869 �3:33.599 � 2:59.869

5 213 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:59.936 �DNS   � 2:59.936

6 220 Racing Club Airbag Noah Thus, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 1590 cm³ �3:01.229 �3:07.057 � 3:01.229

7 212 J. Burnier Jean-François Burnier, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:10.042 �3:23.115 � 3:10.042

8 210 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}3:18.447 �3:20.757 � 3:18.447

9 214 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �3:28.086 �{1}NC    � 3:28.086

 - 215 M. Bonsera Michel Bonsera, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �NC    �NC    � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 230 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:46.190 �DNS   � 2:46.190

2 229 Scuderia Taifyn Michaël Béring, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:47.157 �DNS   � 2:47.157

3 231 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:47.986 �DNS   � 2:47.986

4 233 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:53.393 �DNS   � 2:53.393

5 232 Ecurie Basilisk Patrick Stöckli, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:55.794 �DNS   � 2:55.794

6 228 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:56.172 �3:18.151 � 2:56.172

7 240 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstrin Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:59.105 �DNS   � 2:59.105
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Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
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Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2
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8 227 R. Scherrer Ruth Scherrer, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �3:01.389 �3:14.238 � 3:01.389

9 238 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:02.670 �3:30.813 � 3:02.670

10 235 N. Konrad Nicolas Konrad, Gimel Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³ �3:02.996 �3:17.442 � 3:02.996

11 234 S. Baumgartner Sébastien Baumgartner, Saint-Liv Opel Astra F 20, 1997 cm³ �NC    �3:08.957 � 3:08.957

12 222 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Lotus Elise, 1796 cm³ �{1}3:12.447 �{1}3:42.277 � 3:12.447

13 237 S. Wacht Sébastien Wacht, Mollens Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³ �3:13.091 �3:26.038 � 3:13.091

14 239 N. Girard Nathaniel Girard, Granges(Veveys Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:16.300 �3:26.425 � 3:16.300

15 243 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �3:23.404 �NC    � 3:23.404

16 236 C. Lombardet Christophe Lombardet, Bière Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:29.705 �NC    � 3:29.705

17 225 J. Houmard Jérémie Houmard, Champoz VW Golf GTI, 1781 cm³ �NC    �3:36.886 � 3:36.886

Catégorie / Kategorie :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 250 O. Jubin Olivier Jubin, Rocourt VW Polo G40, 2162 cm³ �2:52.475 �{1}3:44.797 � 2:52.475

2 254 S. Pamuksac Sami Pamuksac, Peseux Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496 cm³ �3:03.657 �3:16.823 � 3:03.657

3 253 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³ �3:25.810 �DNS   � 3:25.810

4 251 S. Prongué Steve Prongué, Vicques VW Polo - 86, 2162 cm³ �DNS   �3:44.729 � 3:44.729

5 252 Ecurie des Ordons François Racordon, Alle VW Polo G40, 2162 cm³ �DNF   �3:55.025 � 3:55.025

Catégorie / Kategorie :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 258 Lugano Racing Team Dominique Juple, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:49.927 �3:04.990 � 2:49.927

2 257 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.789 �DNS   � 2:50.789

3 261 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}3:08.041 �DNS   � 3:08.041

4 262 Scuderia Taifyn Maude Studer, La Chaux-de-Fond Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:15.374 �3:32.103 � 3:15.374

5 259 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �NC    �3:18.729 � 3:18.729

6 263 S. Reymond Steve Reymond, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 cm³ �3:19.033 �3:30.301 � 3:19.033

7 260 Ecurie Basilisk Andreas Servello, Ettingen Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}3:20.155 �DNS   � 3:20.155

Catégorie / Kategorie :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 268 Ecurie des Ordons Anthony Huguelet, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0 GT, 3390 cm³ �2:48.640 �{2}3:27.244 � 2:48.640

2 265 ACS Roger Büeler, Sattel BMW M3 Coup, 3246 cm³ �2:49.092 �3:08.039 � 2:49.092

3 271 G. Heyer Gaëtan Heyer, Moutier Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:56.376 �3:13.639 � 2:56.376

4 226 M. Mischler Mathias Mischler, Porrentruy VW Golf GTI G60, 3027 cm³ �3:01.903 �3:41.614 � 3:01.903

5 267 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 cm³ �3:03.800 �3:20.928 � 3:03.800

6 270 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Megane 2.0T, 3397 cm³ �3:04.136 �3:19.276 � 3:04.136

7 269 F. Trachsel Fabian Trachsel, Laufen Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 cm³ �3:08.868 �NC    � 3:08.868

8 266 G. Cuenin Guillaume Cuenin, Epauvillers BMW M3 Coup, 3246 cm³ �3:13.539 �{1}3:47.841 � 3:13.539

Catégorie / Kategorie :   L2   + 3500 cm³

1 277 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:51.724 �DNS   � 2:51.724

2 278 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:00.401 �3:41.154 � 3:00.401

3 275 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �{1}3:04.298 �3:18.205 � 3:04.298

4 279 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich Chevrolet Corvette Z06, 7011 cm³ �{1}3:18.282 �DNS   � 3:18.282
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Nr
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Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug
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Rennen1

Course 2
Rennen2
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Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   0 -> 1600 cm³

1 285 V. Montandon Vincent Montandon, La Chaux de Caterham Super Seven 1,6i, 1596 cm³ �3:04.620 �3:33.261 � 3:04.620

Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   2001 -> 2500 cm³

1 290 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 cm³ �2:41.246 �DNS   � 2:41.246

Catégorie / Kategorie :   L3   1151 -> 1400 cm³

1 300 M. Juillerat Maurice Juillerat, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 cm³ �3:16.824 �{1}NC    � 3:16.824

2 401 R. Noirat Roland Noirat, Le Bemont Fiat 128 - 1300, 1290 cm³ �NC    �3:46.568 � 3:46.568

Catégorie / Kategorie :   L3   1401 -> 1600 cm³

1 305 C. Grossenbacher Cyril Grossenbacher, Montfaucon VW Golf GTI, 1588 cm³ �3:01.085 �NC    � 3:01.085

Catégorie / Kategorie :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 318 MST - Zentralschweiz Andreas Burri, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:48.594 �DNS   � 2:48.594

2 316 J. Noirat Jeremy Noirat, Fontenais VW Golf, 1781 cm³ �2:53.452 �3:19.288 � 2:53.452

3 319 Scuderia Taifyn Mirko Casagrande, Le Locle VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:54.096 �DNS   � 2:54.096

4 314 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:58.496 �DNF   � 2:58.496

5 317 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:59.251 �3:17.637 � 2:59.251

6 313 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �DNF   �3:06.198 � 3:06.198

7 310 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �3:09.629 �3:35.705 � 3:09.629

8 315 Ecurie des Ordons Johann Gasparoli, Courroux VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �3:15.290 �3:33.497 � 3:15.290

9 311 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �{1}3:17.556 �3:23.778 � 3:17.556

10 320 Ecurie des Ordons Stéphane Beyer, Porrentruy Opel Kadett GTE, 1998 cm³ �3:19.664 �{1}3:47.437 � 3:19.664

 - 312 Squadra Corse Quad. Alessandro Minoggio, Brione  Ver VW Golf GTI, 1780 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L4   1401 -> 1600 cm³

1 408 W. Holzer Walter Holzer, Südren Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:58.699 �DNS   � 2:58.699

2 409 S. Weibel Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �3:00.006 �3:19.394 � 3:00.006

3 407 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:06.797 �3:24.573 � 3:06.797

4 404 G. Jeannerat Gregory Jeannerat, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:10.717 �3:25.704 � 3:10.717

5 406 S. Vestner Sarah Vestner, Löhningen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:12.605 �3:26.561 � 3:12.605

6 405 Team Trajectoire Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:13.881 �NC    � 3:13.881

7 219 C. Vuillaume Christophe Vuillaume, Grandfonta Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:15.275 �3:33.264 � 3:15.275

8 403 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:18.047 �3:22.644 � 3:18.047

9 101 L. Zbinden Lisiane Zbinden, Moutier Renault Twingo RS 1.6, 1598 cm³ �3:27.010 �3:33.835 � 3:27.010

 - 411 Racing Club Jurassien Rémy Brahier, Courroux Opel Corsa Irmscher, 1600 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 429 S. Kuhn Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:52.059 �3:17.703 � 2:52.059

2 426 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:52.096 �NC    � 2:52.096

3 418 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:54.332 �3:04.241 � 2:54.332

4 419 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:54.499 �DNS   � 2:54.499

5 430 Ecurie Performance Julien Prével, Vufflens Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �2:54.699 �3:02.865 � 2:54.699

6 423 H. Lopez Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:54.869 �NC    � 2:54.869
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7 424 T. Santos Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza 2.0, 1984 cm³ �2:57.947 �{1}3:27.023 � 2:57.947

8 431 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �2:58.864 �{1}3:37.973 � 2:58.864

9 420 M. Jaberg Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:59.374 �3:10.688 � 2:59.374

10 421 Racing Club Jurassien Jean-Vito Sticchi, Les Genevez Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:03.559 �3:14.797 � 3:03.559

11 432 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �{1}3:04.067 �{1}3:19.086 � 3:04.067

12 416 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �3:06.068 �3:18.612 � 3:06.068

13 415 G. Cattelan Graziano Cattelan, Yens Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:08.926 �DNF   � 3:08.926

14 433 M. Cattelan Michèle Cattelan, Yens Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:09.054 �3:29.408 � 3:09.054

15 422 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³ �3:11.074 �NC    � 3:11.074

16 428 Racing Club Airbag Thomas Neuhaus, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �3:11.118 �{1}3:27.022 � 3:11.118

17 425 P. Trachsel Philipp Trachsel, Emmen BMW 320 i, 1990 cm³ �3:14.218 �3:33.628 � 3:14.218

18 417 C. Essebier Christian Essebier, St-Sulpice VW Scirocco 53 16V, 1781 cm³ �NC    �{1}3:25.974 � 3:25.974

Catégorie / Kategorie :   LXR   0 -> 5000 cm³

1 402 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:06.743 �3:14.306 � 3:06.743

2 276 L. Comparato Luca Comparato, Arni Nissan GT-R, 3799 cm³ �3:07.787 �3:30.293 � 3:07.787

3 242 F. Mouche Fabrice Mouche, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �3:18.071 �3:33.798 � 3:18.071
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   Opel OPC Challenge   2501 -> 3500 cm³

1 14 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �{2}3:10.168 �2:48.294 � 2:48.294

2 12 Strauli Motorsport Fabio Nassimbeni, Hinwil Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �2:50.091 �{1}3:15.107 � 2:50.091

3 1 L. Patrick Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:53.176 �2:53.663 � 2:53.176

4 4 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Chur Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:54.112 �2:54.375 � 2:54.112

5 2 E. Beyeler Etienne Beyeler, La Chaux Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:56.836 �2:56.518 � 2:56.518

6 15 R. Zogg Rene Zogg, Auenstein Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:59.507 �2:56.825 � 2:56.825

7 8 Equipe Bernoise Stephan Tschaggelar, Worb Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �2:57.561 �2:57.165 � 2:57.165

8 9 D. Saucy Dylan Saucy, Boncourt Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:01.803 �2:58.764 � 2:58.764

9 3 Racing Team Nyonnais Victor Dos Santos, Mex Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:05.467 �3:04.943 � 3:04.943

10 10 A. Saurer Armin Saurer, Steffisburg Opel Corsa D 16T OPC, 2717 cm³ �3:06.972 �3:08.432 � 3:06.972

11 7 E. Schwab Emmanuel Schwab, Lignières Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:08.891 �NC    � 3:08.891

12 6 R. Müller Roman Müller, Steffisburg Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:09.944 �3:10.520 � 3:09.944

13 13 M. Chételat Mathieu Chételat, Courrendlin Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �3:19.590 �3:14.570 � 3:14.570

14 16 L. Roberto Luigi Roberto, Cossonay Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �NC    �{1}3:14.769 � 3:14.769

15 5 J. Jaquier Jean-Philippe Jaquier, Carouge Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}3:15.120 �{1}3:14.981 � 3:14.981

16 11 R. Stadelmann Raphael Stadelmann, Wil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:17.230 �3:20.136 � 3:17.230
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Grp

1 290 P. Golay Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 cm³ �2:41.246 �DNS   � 2:41.246L2R

2 230 ACS Muzzarelli Marcel, Amriswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:46.190 �DNS   � 2:46.190L2

3 229 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:47.157 �DNS   � 2:47.157L2

4 231 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:47.986 �DNS   � 2:47.986L2

5 318 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:48.594 �DNS   � 2:48.594L3

6 268 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0 GT, 3390 cm³ �2:48.640 �{2}3:27.244 � 2:48.640L2

7 265 ACS Büeler Roger, Sattel BMW M3 Coup, 3246 cm³ �2:49.092 �3:08.039 � 2:49.092L2

8 258 Lugano Racing Team Juple Dominique, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:49.927 �3:04.990 � 2:49.927L2

9 257 RCU Rennclub Jucker Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.789 �DNS   � 2:50.789L2

10 277 Squadra Corse Quad. Pellegrinelli Claudio, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:51.724 �DNS   � 2:51.724L2

11 429 S. Kuhn Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:52.059 �3:17.703 � 2:52.059L4

12 426 D. Breiter Breiter Dominik, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:52.096 �NC    � 2:52.096L4

13 250 O. Jubin Jubin Olivier, Rocourt VW Polo G40, 2162 cm³ �2:52.475 �{1}3:44.797 � 2:52.475L2

14 233 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:53.393 �DNS   � 2:53.393L2

15 316 J. Noirat Noirat Jeremy, Fontenais VW Golf, 1781 cm³ �2:53.452 �3:19.288 � 2:53.452L3

16 319 Scuderia Taifyn Casagrande Mirko, Le Locle VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:54.096 �DNS   � 2:54.096L3

17 418 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:54.332 �3:04.241 � 2:54.332L4

18 419 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:54.499 �DNS   � 2:54.499L4

19 430 Ecurie Performance Prével Julien, Vufflens Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �2:54.699 �3:02.865 � 2:54.699L4

20 423 H. Lopez Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:54.869 �NC    � 2:54.869L4

21 217 S. Schneider Schneider Simeon, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:55.175 �NC    � 2:55.175L2

22 232 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:55.794 �DNS   � 2:55.794L2

23 228 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:56.172 �3:18.151 � 2:56.172L2

24 271 G. Heyer Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:56.376 �3:13.639 � 2:56.376L2

25 218 J. Schopfer Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:57.631 �3:18.218 � 2:57.631L2

26 211 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:57.728 �DNS   � 2:57.728L2

27 424 T. Santos Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza 2.0, 1984 cm³ �2:57.947 �{1}3:27.023 � 2:57.947L4

28 314 I. Fantoni Fantoni Ivan, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:58.496 �DNF   � 2:58.496L3

29 408 W. Holzer Holzer Walter, Südren Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:58.699 �DNS   � 2:58.699L4

30 431 F. Vuilleumier Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �2:58.864 �{1}3:37.973 � 2:58.864L4

31 240 G. Mantadakis Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:59.105 �DNS   � 2:59.105L2

32 317 L. Rotunno Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:59.251 �3:17.637 � 2:59.251L3

33 420 M. Jaberg Jaberg Marco, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:59.374 �3:10.688 � 2:59.374L4

34 221 J. Meier Meier Jürg, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:59.869 �3:33.599 � 2:59.869L2

35 213 Y. Jaquemet Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:59.936 �DNS   � 2:59.936L2

36 409 S. Weibel Weibel Samuel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �3:00.006 �3:19.394 � 3:00.006L4

37 278 M. Rubbi Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:00.401 �3:41.154 � 3:00.401L2

38 105 Bödeli Racing Club Schranz Michael, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:00.649 �{1}3:10.767 � 3:00.649L1

39 305 C. Grossenbacher Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf GTI, 1588 cm³ �3:01.085 �NC    � 3:01.085L3

40 220 Racing Club Airbag Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 1590 cm³ �3:01.229 �3:07.057 � 3:01.229L2

41 227 R. Scherrer Scherrer Ruth, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �3:01.389 �3:14.238 � 3:01.389L2

42 226 M. Mischler Mischler Mathias, Porrentruy VW Golf GTI G60, 3027 cm³ �3:01.903 �3:41.614 � 3:01.903L2

43 238 M. Falabretti Falabretti Mario, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:02.670 �3:30.813 � 3:02.670L2

44 235 N. Konrad Konrad Nicolas, Gimel Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³ �3:02.996 �3:17.442 � 3:02.996L2

45 421 Racing Club Jurassien Sticchi Jean-Vito, Les Genevez Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:03.559 �3:14.797 � 3:03.559L4

46 108 Scuderia Taifyn Studer Sébastien, La chaux-de-Fonds Audi S1 2.0 TFSI 5T, 3373 cm³ �3:03.651 �3:06.133 � 3:03.651L1

47 254 S. Pamuksac Pamuksac Sami, Peseux Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496 cm³ �3:03.657 �3:16.823 � 3:03.657L2
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48 267 M. Amstutz Amstutz Marc-Eric, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 cm³ �3:03.800 �3:20.928 � 3:03.800L2

49 432 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �{1}3:04.067 �{1}3:19.086 � 3:04.067L4

50 270 A. Egetö Egetö Adrian, Bäch Renault Megane 2.0T, 3397 cm³ �3:04.136 �3:19.276 � 3:04.136L2

51 275 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �{1}3:04.298 �3:18.205 � 3:04.298L2

52 285 V. Montandon Montandon Vincent, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 cm³ �3:04.620 �3:33.261 � 3:04.620L2R

53 100 A. Crelier Crelier Adrien, Chevenez Opel Corsa D 16T OPC, 2717 cm³ �3:05.605 �3:12.529 � 3:05.605L1

54 416 L. Barras Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �3:06.068 �3:18.612 � 3:06.068L4

55 313 A. Donzé Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �DNF   �3:06.198 � 3:06.198L3

56 110 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:06.397 �{1}3:23.904 � 3:06.397L1

57 402 P. Amstutz Amstutz Patrik, Oberhofen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:06.743 �3:14.306 � 3:06.743LXR

58 407 Racing Club Airbag Weingart Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:06.797 �3:24.573 � 3:06.797L4

59 276 L. Comparato Comparato Luca, Arni Nissan GT-R, 3799 cm³ �3:07.787 �3:30.293 � 3:07.787LXR

60 261 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}3:08.041 �DNS   � 3:08.041L2

61 121 M. Soland Soland Martin, Reiden Opel Corsa D 16 T OPC, 2717 cm³ �3:08.648 �3:11.320 � 3:08.648L1

62 269 F. Trachsel Trachsel Fabian, Laufen Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 cm �3:08.868 �NC    � 3:08.868L2

63 415 G. Cattelan Cattelan Graziano, Yens Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:08.926 �DNF   � 3:08.926L4

64 234 S. Baumgartner Baumgartner Sébastien, Saint-Livres Opel Astra F 20, 1997 cm³ �NC    �3:08.957 � 3:08.957L2

65 433 M. Cattelan Cattelan Michèle, Yens Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:09.054 �3:29.408 � 3:09.054L4

66 310 N. Eray Eray Normand, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �3:09.629 �3:35.705 � 3:09.629L3

67 212 J. Burnier Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:10.042 �3:23.115 � 3:10.042L2

68 404 G. Jeannerat Jeannerat Gregory, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:10.717 �3:25.704 � 3:10.717L4

69 422 C. Parriaux Parriaux Christophe, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³ �3:11.074 �NC    � 3:11.074L4

70 200 Equipe Bernoise Bölle Tobias, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:11.101 �DNS   � 3:11.101L2

71 428 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �3:11.118 �{1}3:27.022 � 3:11.118L4

72 222 Ecurie Biennoise Miglierina Edi, Nidau Lotus Elise, 1796 cm³ �{1}3:12.447 �{1}3:42.277 � 3:12.447L2

73 406 S. Vestner Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:12.605 �3:26.561 � 3:12.605L4

74 237 S. Wacht Wacht Sébastien, Mollens Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³ �3:13.091 �3:26.038 � 3:13.091L2

75 266 G. Cuenin Cuenin Guillaume, Epauvillers BMW M3 Coup, 3246 cm³ �3:13.539 �{1}3:47.841 � 3:13.539L2

76 405 Team Trajectoire Palma Riccardo, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:13.881 �NC    � 3:13.881L4

77 425 P. Trachsel Trachsel Philipp, Emmen BMW 320 i, 1990 cm³ �3:14.218 �3:33.628 � 3:14.218L4

78 109 A. Bombardier Bombardier Alain, Orbe Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:15.258 �{1}NC    � 3:15.258L1

79 219 C. Vuillaume Vuillaume Christophe, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:15.275 �3:33.264 � 3:15.275L4

80 315 Ecurie des Ordons Gasparoli Johann, Courroux VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �3:15.290 �3:33.497 � 3:15.290L3

81 262 Scuderia Taifyn Studer Maude, La Chaux-de-Fonds Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:15.374 �3:32.103 � 3:15.374L2

82 112 M. Paltenghi Paltenghi Massimo, Dino Toyota GT86, 1998 cm³ �3:16.099 �NC    � 3:16.099L1

83 107 D. Girardot Girardot Damien, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 cm³ �3:16.172 �{3}4:05.177 � 3:16.172L1

84 239 N. Girard Girard Nathaniel, Granges(Veveyse Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:16.300 �3:26.425 � 3:16.300L2

85 300 M. Juillerat Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 cm³ �3:16.824 �{1}NC    � 3:16.824L3

86 311 N. Lachat Lachat Nicolas, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �{1}3:17.556 �3:23.778 � 3:17.556L3

87 403 MST - Zentralschweiz Hänggi Stefan, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:18.047 �3:22.644 � 3:18.047L4

88 242 F. Mouche Mouche Fabrice, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �3:18.071 �3:33.798 � 3:18.071LXR

89 279 U. Deniz Deniz Ugur, Zürich Chevrolet Corvette Z06, 7011 cm³ �{1}3:18.282 �DNS   � 3:18.282L2

90 210 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}3:18.447 �3:20.757 � 3:18.447L2

91 259 M. Kuhn Kuhn Marco, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �NC    �3:18.729 � 3:18.729L2

92 263 S. Reymond Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 cm³ �3:19.033 �3:30.301 � 3:19.033L2

93 320 Ecurie des Ordons Beyer Stéphane, Porrentruy Opel Kadett GTE, 1998 cm³ �3:19.664 �{1}3:47.437 � 3:19.664L3

94 260 Ecurie Basilisk Servello Andreas, Ettingen Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}3:20.155 �DNS   � 3:20.155L2
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

95 114 P. Weber Weber Peter, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:21.771 �NC    � 3:21.771L1

96 243 M. Randin Randin Michel, Mervelier Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �3:23.404 �NC    � 3:23.404L2

97 253 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³ �3:25.810 �DNS   � 3:25.810L2

98 417 C. Essebier Essebier Christian, St-Sulpice VW Scirocco 53 16V, 1781 cm³ �NC    �{1}3:25.974 � 3:25.974L4

99 101 L. Zbinden Zbinden Lisiane, Moutier Renault Twingo RS 1.6, 1598 cm³ �3:27.010 �3:33.835 � 3:27.010L4

100 214 V. Merlotti Merlotti Vincent, Les Bayards Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �3:28.086 �{1}NC    � 3:28.086L2

101 236 C. Lombardet Lombardet Christophe, Bière Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:29.705 �NC    � 3:29.705L2

102 125 D. Gassmann Gassmann Davy, Courroux Subaru 1.8 4WD Turbo, 3028 cm³ �3:30.509 �3:29.845 � 3:29.845L1

103 120 Scuderia Taifyn Etienne Michel, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:31.672 �3:36.190 � 3:31.672L1

104 111 C. Geoffrey Geoffrey Cuenin, Epauvillers Subaru Impreza 2.0 4WD, 1998 cm³ �3:32.167 �3:37.043 � 3:32.167L1

105 106 B. Rigoni Rigoni Bruno, Boudevilliers Hyundai Coupe 2.0 FX, 1975 cm³ �3:35.485 �3:34.923 � 3:34.923L1

106 126 M. Grossen Grossen Mégane, La Heutte Subaru 1.8 4WD-Turbo, 3028 cm³ �3:36.205 �3:50.573 � 3:36.205L1

107 225 J. Houmard Houmard Jérémie, Champoz VW Golf GTI, 1781 cm³ �NC    �3:36.886 � 3:36.886L2

108 251 S. Prongué Prongué Steve, Vicques VW Polo - 86, 2162 cm³ �DNS   �3:44.729 � 3:44.729L2

109 401 R. Noirat Noirat Roland, Le Bemont Fiat 128 - 1300, 1290 cm³ �NC    �3:46.568 � 3:46.568L3

110 252 Ecurie des Ordons Racordon François, Alle VW Polo G40, 2162 cm³ �DNF   �3:55.025 � 3:55.025L2

- 215 M. Bonsera Bonsera Michel, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �NC    �NC    � -:--.---L2

- 312 Squadra Corse Quad. Minoggio Alessandro, Brione  Verzasca VW Golf GTI, 1780 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L3

- 411 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courroux Opel Corsa Irmscher, 1600 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L4
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 105 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:02.241 �2:58.853 � 2:58.853

2 110 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:12.283 �3:08.189 � 3:08.189

3 109 A. Bombardier Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:21.378 �3:12.790 � 3:12.790

4 114 P. Weber Peter Weber, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:14.792 �3:16.430 � 3:14.792

5 112 M. Paltenghi Massimo Paltenghi, Dino Toyota GT86, 1998 cm³ �3:19.637 �3:18.909 � 3:18.909

6 107 D. Girardot Damien Girardot, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 cm³ �3:24.036 �3:21.270 � 3:21.270

7 111 C. Geoffrey Cuenin Geoffrey, Epauvillers Subaru Impreza 2.0 4WD, 1998 cm³ �3:49.270 �3:43.400 � 3:43.400

8 106 B. Rigoni Bruno Rigoni, Boudevilliers Hyundai Coupe 2.0 FX, 1975 cm³ �3:51.602 �3:47.085 � 3:47.085

Catégorie / Kategorie :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 121 M. Soland Martin Soland, Reiden Opel Corsa D 16 T OPC, 2717 cm³ �3:08.771 �3:05.214 � 3:05.214

2 100 A. Crelier Adrien Crelier, Chevenez Opel Corsa D 16T OPC, 2717 cm³ �3:14.816 �3:08.904 � 3:08.904

3 120 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:35.382 �3:29.305 � 3:29.305

Catégorie / Kategorie :   L1   3001 -> 3500 cm³

1 108 Scuderia Taifyn Sébastien Studer, La chaux-de-Fo Audi S1 2.0 TFSI 5T, 3373 cm³ �3:14.399 �3:05.534 � 3:05.534

2 125 D. Gassmann Davy Gassmann, Courroux Subaru 1.8 4WD Turbo, 3028 cm³ �3:36.488 �3:31.464 � 3:31.464

3 126 M. Grossen Mégane Grossen, La Heutte Subaru 1.8 4WD-Turbo, 3028 cm³ �3:40.678 �3:36.241 � 3:36.241

Catégorie / Kategorie :   L2   1151 -> 1400 cm³

1 200 Equipe Bernoise Tobias Bölle, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:24.575 �3:10.520 � 3:10.520

Catégorie / Kategorie :   L2   1401 -> 1600 cm³

1 218 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:06.927 �2:57.994 � 2:57.994

2 211 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:03.452 �2:58.263 � 2:58.263

3 217 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:01.991 �2:59.803 � 2:59.803

4 213 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:07.532 �3:00.496 � 3:00.496

5 221 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³ �3:05.406 �3:02.474 � 3:02.474

6 220 Racing Club Airbag Noah Thus, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 1590 cm³ �3:10.007 �3:02.956 � 3:02.956

7 210 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:14.361 �3:06.950 � 3:06.950

8 212 J. Burnier Jean-François Burnier, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:16.089 �3:08.569 � 3:08.569

9 215 M. Bonsera Michel Bonsera, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:23.540 �3:15.722 � 3:15.722

10 214 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �3:41.650 �3:33.361 � 3:33.361

Catégorie / Kategorie :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 230 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:49.510 �2:45.726 � 2:45.726

2 229 Scuderia Taifyn Michaël Béring, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:51.787 �2:48.478 � 2:48.478

3 231 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:52.624 �3:07.085 � 2:52.624

4 232 Ecurie Basilisk Patrick Stöckli, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:02.228 �2:55.154 � 2:55.154

5 233 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:58.678 �2:56.315 � 2:56.315

6 228 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �3:00.499 �2:57.241 � 2:57.241

7 234 S. Baumgartner Sébastien Baumgartner, Saint-Liv Opel Astra F 20, 1997 cm³ �3:07.513 �2:59.276 � 2:59.276
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Essai 2
Training2
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8 240 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstrin Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:09.039 �3:01.807 � 3:01.807

9 222 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Lotus Elise, 1796 cm³ �3:05.120 �3:02.508 � 3:02.508

10 238 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:11.632 �3:05.032 � 3:05.032

11 227 R. Scherrer Ruth Scherrer, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �3:10.653 �3:05.132 � 3:05.132

12 235 N. Konrad Nicolas Konrad, Gimel Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³ �3:11.205 �3:06.864 � 3:06.864

13 225 J. Houmard Jérémie Houmard, Champoz VW Golf GTI, 1781 cm³ �3:24.005 �3:14.630 � 3:14.630

14 237 S. Wacht Sébastien Wacht, Mollens Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³ �3:25.192 �3:18.447 � 3:18.447

15 239 N. Girard Nathaniel Girard, Granges(Veveys Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:25.909 �3:23.646 � 3:23.646

16 243 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �3:26.004 �3:24.830 � 3:24.830

17 236 C. Lombardet Christophe Lombardet, Bière Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:44.438 �3:39.295 � 3:39.295

Catégorie / Kategorie :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 250 O. Jubin Olivier Jubin, Rocourt VW Polo G40, 2162 cm³ �2:52.872 �2:51.823 � 2:51.823

2 254 S. Pamuksac Sami Pamuksac, Peseux Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496 cm³ �3:14.654 �3:05.196 � 3:05.196

3 251 S. Prongué Steve Prongué, Vicques VW Polo - 86, 2162 cm³ �3:32.172 �3:22.510 � 3:22.510

4 252 Ecurie des Ordons François Racordon, Alle VW Polo G40, 2162 cm³ �3:22.916 �DNF   � 3:22.916

5 253 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³ �3:28.331 �4:56.342 � 3:28.331

Catégorie / Kategorie :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 258 Lugano Racing Team Dominique Juple, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.953 �2:48.190 � 2:48.190

2 257 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:56.114 �2:51.198 � 2:51.198

3 261 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �DNF   �2:57.918 � 2:57.918

4 259 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �3:06.828 �3:02.644 � 3:02.644

5 260 Ecurie Basilisk Andreas Servello, Ettingen Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:14.016 �3:14.152 � 3:14.016

6 262 Scuderia Taifyn Maude Studer, La Chaux-de-Fond Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:21.291 �3:16.694 � 3:16.694

7 263 S. Reymond Steve Reymond, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 cm³ �3:25.004 �3:20.740 � 3:20.740

 - 256 Motorsport-Fr. Ost. Christian Gantner, Winterthur Mini Cooper S, 2717 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 268 Ecurie des Ordons Anthony Huguelet, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0 GT, 3390 cm³ �2:53.977 �2:48.951 � 2:48.951

2 265 ACS Roger Büeler, Sattel BMW M3 Coup, 3246 cm³ �2:54.908 �2:50.224 � 2:50.224

3 267 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 cm³ �3:04.109 �2:59.866 � 2:59.866

4 271 G. Heyer Gaëtan Heyer, Moutier Opel Astra G20, 3397 cm³ �3:08.267 �3:01.322 � 3:01.322

5 269 F. Trachsel Fabian Trachsel, Laufen Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 cm³ �3:10.660 �3:06.322 � 3:06.322

6 270 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Megane 2.0T, 3397 cm³ �3:13.925 �3:06.842 � 3:06.842

7 226 M. Mischler Mathias Mischler, Porrentruy VW Golf GTI G60, 3027 cm³ �3:16.768 �3:08.013 � 3:08.013

8 266 G. Cuenin Guillaume Cuenin, Epauvillers BMW M3 Coup, 3246 cm³ �3:08.563 �3:13.652 � 3:08.563

Catégorie / Kategorie :   L2   + 3500 cm³

1 277 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:54.189 �2:50.008 � 2:50.008

2 275 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �3:01.494 �2:57.939 � 2:57.939

3 278 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:10.589 �3:04.938 � 3:04.938

4 279 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich Chevrolet Corvette Z06, 7011 cm³ �3:13.642 �3:07.623 � 3:07.623
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Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
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Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   0 -> 1600 cm³

1 285 V. Montandon Vincent Montandon, La Chaux de Caterham Super Seven 1,6i, 1596 cm³ �3:08.492 �3:01.815 � 3:01.815

Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   2001 -> 2500 cm³

1 290 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 cm³ �2:45.595 �2:41.819 � 2:41.819

Catégorie / Kategorie :   L3   1151 -> 1400 cm³

1 300 M. Juillerat Maurice Juillerat, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 cm³ �3:26.920 �3:18.498 � 3:18.498

2 401 R. Noirat Roland Noirat, Le Bemont Fiat 128 - 1300, 1290 cm³ �3:48.464 �3:37.009 � 3:37.009

Catégorie / Kategorie :   L3   1401 -> 1600 cm³

1 305 C. Grossenbacher Cyril Grossenbacher, Montfaucon VW Golf GTI, 1588 cm³ �3:14.064 �3:03.460 � 3:03.460

Catégorie / Kategorie :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 318 MST - Zentralschweiz Andreas Burri, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:52.364 �2:49.744 � 2:49.744

2 316 J. Noirat Jeremy Noirat, Fontenais VW Golf, 1781 cm³ �2:58.235 �2:54.706 � 2:54.706

3 319 Scuderia Taifyn Mirko Casagrande, Le Locle VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:58.560 �2:55.969 � 2:55.969

4 313 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:57.644 �2:56.317 � 2:56.317

5 317 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �3:02.233 �2:59.564 � 2:59.564

6 314 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �3:04.042 �3:00.381 � 3:00.381

7 312 Squadra Corse Quad. Alessandro Minoggio, Brione  Ver VW Golf GTI, 1780 cm³ �3:07.406 �3:03.583 � 3:03.583

8 310 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �3:10.265 �3:05.739 � 3:05.739

9 311 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �3:16.039 �3:11.637 � 3:11.637

10 315 Ecurie des Ordons Johann Gasparoli, Courroux VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �3:19.724 �3:17.854 � 3:17.854

11 320 Ecurie des Ordons Stéphane Beyer, Porrentruy Opel Kadett GTE, 1998 cm³ �3:20.569 �3:17.988 � 3:17.988

Catégorie / Kategorie :   L4   1401 -> 1600 cm³

1 409 S. Weibel Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �3:07.492 �3:01.592 � 3:01.592

2 408 W. Holzer Walter Holzer, Südren Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �3:05.946 �3:02.978 � 3:02.978

3 403 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:17.662 �3:09.904 � 3:09.904

4 407 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:13.460 �3:10.841 � 3:10.841

5 404 G. Jeannerat Gregory Jeannerat, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:15.440 �3:11.862 � 3:11.862

6 405 Team Trajectoire Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:17.699 �3:16.270 � 3:16.270

7 411 Racing Club Jurassien Rémy Brahier, Courroux Opel Corsa Irmscher, 1600 cm³ �DNF   �3:16.443 � 3:16.443

8 406 S. Vestner Sarah Vestner, Löhningen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:31.843 �3:18.771 � 3:18.771

9 219 C. Vuillaume Christophe Vuillaume, Grandfonta Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:20.689 �3:20.268 � 3:20.268

10 101 L. Zbinden Lisiane Zbinden, Moutier Renault Twingo RS 1.6, 1598 cm³ �3:42.860 �3:25.781 � 3:25.781

Catégorie / Kategorie :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 418 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:55.765 �2:51.871 � 2:51.871

2 426 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:55.782 �2:54.011 � 2:54.011

3 432 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �3:04.320 �2:54.577 � 2:54.577

4 430 Ecurie Performance Julien Prével, Vufflens Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �3:02.738 �2:54.792 � 2:54.792

5 419 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:59.317 �2:55.066 � 2:55.066

6 429 S. Kuhn Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �3:09.012 �2:56.715 � 2:56.715
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

7 423 H. Lopez Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 cm³ �3:00.530 �2:56.889 � 2:56.889

8 431 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �3:00.791 �2:58.593 � 2:58.593

9 420 M. Jaberg Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:05.165 �3:01.855 � 3:01.855

10 424 T. Santos Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza 2.0, 1984 cm³ �3:06.145 �3:01.926 � 3:01.926

11 421 Racing Club Jurassien Jean-Vito Sticchi, Les Genevez Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:07.309 �3:04.536 � 3:04.536

12 416 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �3:11.007 �3:05.743 � 3:05.743

13 417 C. Essebier Christian Essebier, St-Sulpice VW Scirocco 53 16V, 1781 cm³ �3:15.503 �3:06.553 � 3:06.553

14 422 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³ �3:21.898 �3:12.077 � 3:12.077

15 428 Racing Club Airbag Thomas Neuhaus, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �3:19.807 �3:12.274 � 3:12.274

16 433 M. Cattelan Michèle Cattelan, Yens Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:25.913 �3:12.836 � 3:12.836

17 425 P. Trachsel Philipp Trachsel, Emmen BMW 320 i, 1990 cm³ �3:19.644 �3:14.388 � 3:14.388

18 415 G. Cattelan Graziano Cattelan, Yens Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �3:20.609 �3:15.085 � 3:15.085

Catégorie / Kategorie :   LXR   0 -> 5000 cm³

1 402 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:10.639 �3:07.176 � 3:07.176

2 276 L. Comparato Luca Comparato, Arni Nissan GT-R, 3799 cm³ �3:17.645 �3:11.717 � 3:11.717

3 242 F. Mouche Fabrice Mouche, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �3:26.785 �3:22.126 � 3:22.126

Catégorie / Kategorie :   Opel OPC Challenge   2501 -> 3500 cm³

1 14 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �3:10.007 �2:51.580 � 2:51.580

2 12 Strauli Motorsport Fabio Nassimbeni, Hinwil Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �2:55.516 �2:51.846 � 2:51.846

3 4 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Chur Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:57.224 �2:55.632 � 2:55.632

4 1 L. Patrick Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:58.575 �2:56.681 � 2:56.681

5 2 E. Beyeler Etienne Beyeler, La Chaux Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:00.526 �2:57.394 � 2:57.394

6 8 Equipe Bernoise Stephan Tschaggelar, Worb Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �3:01.883 �2:58.155 � 2:58.155

7 15 R. Zogg Rene Zogg, Auenstein Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:05.785 �3:02.171 � 3:02.171

8 3 Racing Team Nyonnais Victor Dos Santos, Mex Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:06.889 �3:02.593 � 3:02.593

9 16 L. Roberto Luigi Roberto, Cossonay Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:11.396 �3:02.823 � 3:02.823

10 9 D. Saucy Dylan Saucy, Boncourt Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:07.265 �3:03.005 � 3:03.005

11 5 J. Jaquier Jean-Philippe Jaquier, Carouge Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:08.650 �3:06.649 � 3:06.649

12 10 A. Saurer Armin Saurer, Steffisburg Opel Corsa D 16T OPC, 2717 cm³ �3:16.374 �3:09.286 � 3:09.286

13 7 E. Schwab Emmanuel Schwab, Lignières Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:14.109 �3:11.280 � 3:11.280

14 6 R. Müller Roman Müller, Steffisburg Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:15.793 �3:14.476 � 3:14.476

15 11 R. Stadelmann Raphael Stadelmann, Wil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:21.890 �3:18.770 � 3:18.770

16 13 M. Chételat Mathieu Chételat, Courrendlin Opel Astra OPC 20NFT, 3397 cm³ �3:37.721 �3:20.542 � 3:20.542
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